JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tensnoxoae BuccapmoH BesnIMHCKUK NO MapLlpyTy
Mepmb - YankoBckuu - Enadyra - KasaHb - TonbaTtTN - Camapa - CapaTtoB -

Bonrorpap - ActpaxaHb ¢ 05.09.2025 no 13.09.2025

05.09, MNaTHMUa

06.09, Cy66oTa

MepMb

YauKoBCKUM

07.09, BockpeceHbe Enabyra

08.09, NoHepenbHMK Ka3aHb

09.09, BTopHuK

10.09, Cpega

11.09, YeTBepr

12.09, NMNaTHuua

13.09, Cy66oTa

TonbaTTn

CamMmapa

CapaToB

Bonrorpapn

AcTpaxaHb
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09:00

09:00

14:00

09:00

11:00

10:00

15:00

OTnpaBneHune:
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OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

17:00

14:00

14:00

19:00
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